CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE SANTOS

LEI MUNICIPAL Nº 736/91
Avenida Rei Alberto I, 117 – Ponta da Praia – Santos-SP – CEP: 11030-381

Telefone: (13) 3261-5508 / Telefax: (13) 3261-5129

RESOLUÇÃO NORMATIVA Nº  283/2015 -CMDCA

ELEIÇÃO PARA OS CONSELHOS TUTELARES DO MUNICÍPIO DE
SANTOS – GESTÃO 2016/2020

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente – CMDCA usando das atribuições que lhe são conferidas pelo
artigo 14, inciso II da Lei Municipal 1759, de 03 de maio de 1999, publica o
JULGAMENTO DO RECURSO examinado na Assembleia Geral
Permanente realizada em 21 de julho de 2015.

                                   RECURSO IMPROVIDO

Nome Inscrição Apelido
 Perla Costa Sena dos Santos 270

SANTOS, 21 DE JULHO DE 2015.

CARLOS ALBERTO FERRREIRA MOTA

 PRESIDENTE DO CMDCA

	RESOLUÇÃO NORMATIVA Nº 283/2015 -CMDCA